prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

II. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1.Carton cu dimensiunea 1200x1400mm, 160.000 bucati, pret per unitate - 0,5375 EURO fara TVA 

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii  

este 86000 EURO (OPTZECI SI SASE MII EURO), fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de 17200 EURO, 

TOTAL: 103200 EURO (O SUTA TREI MII DOUA SUTE EURO) cu TVA  

IV. Termeni de plata: 30 ZILE DIN DATA EMITERII FACTURII 

V. Condiții de livrare (executare lucrare): 

Timp de livrare: 45 zile  pentru toata cantitatea anuntata (160.000 buc) din data semnarii contractului. 

Locul de livrare: mun.